
Nevěřím na věrné milování

Jiří Korn

Nevěřím na věrné milování
Pokaždé se někde zaprodám
Svý srdce já dávám na potkání - dá se říct
Hm - jestli vůbec ještě ňáký mám

Zatím mi naštěstí
Funguje druhá míza
I když můj apetit mi nahání hrůzu
Hříchem a neřestí čpím
Jak Satyr Dionýsa
Rád bych v tom množství nymf však našel i Múzu
Sté hýždě, rty a klín
Já prošel jsem snad vším
A jak jsem si všim - stává se spíš z toho zvyk
Já hledám stále dál
Svou ženu - ideál
Zatím živote dík

Nevěřím na věrné milování
Pokaždé se někde zaprodám
Bůh nám nechal deset přikázání - já to vím
Hm - jen za devět svůj krk ale dám

Zatím mi naštěstí
Funguje druhá míza
I když můj apetit mi nahání hrůzu
Hříchem a neřestí čpím
Jak Satyr Dionýsa
Rád bych v tom množství nymf však našel i Múzu
Čím starší jsem tím víc
Svým vášním chodím vstříc
Spaluje mě hic - cítím jak lítá mi tlak
Mým údělem je být

Kým ženy chtěj mě mít
Tu hru já hraju rád

Čím starší jsem tím víc
Svým vášním chodím vstříc
Spaluje mě hic - cítím jak lítá mi tlak
Mým údělem je být
Kým ženy chtěj mě mít
Tu hru já hraju rád.

Zatím mi naštěstí
Funguje druhá míza
I když můj apetit mi nahání hrůzu
Hříchem a neřestí čpím
Jak Satyr Dionýsa
Rád bych v tom množství nymf však našel i Múzu
Čím starší jsem tím víc
Svým vášním chodím vstříc
Spaluje mě hic - cítím jak lítá mi tlak
Mým údělem je být
Kým ženy chtěj mě mít
Tu hru já hraju rád

Čím starší jsem tím víc



Svým vášním chodím vstříc
Spaluje mě hic - cítím jak lítá mi tlak
Mým údělem je být
Kým ženy chtěj mě mít
/: Tu hru já hraju rád :/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

